
 
 

UCHWAŁA NR LXX/472/2023 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIX/465/2023 z dnia 27 września 2023 roku  w sprawie ustalenia trybu 
udzielenia i rozliczenia dotacji dla szkół i placówek publicznych i niepublicznych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm. z 2023 r. poz. 572) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Powiatu 
Radomszczańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwały Nr LXIX/465/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27 września 2023 roku  
w sprawie ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla szkół i placówek publicznych i niepublicznych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. W przypadku stwierdzenia, w trakcie kontroli, nieprawidłowości mających wpływ na prawo do dotacji 
lub na wysokość pobranej dotacji, przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, Starosta Radomszczański 
w terminie 14 dni od dnia podpisania protokołu albo od dnia wpływu wyjaśnień lub zastrzeżeń, o których 
mowa w § 16 ust. 3, kieruje do kontrolowanego podmiotu wystąpienie pokontrolne.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9254


	UCHWAŁA NR LXX/472/2023 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T12:58:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




